ГЛАВА
ГОРОДА ВЛАДИВОСТОКА

ПОСТ АНОВ ЛЕ НИЕ
11.09.2024 г. Владивосток № 2527

О внесении в Думу города Владивостока проекта решения Думы
города Владивостока «О внесении изменений в приложение к решению

Думы города Владивостока от 27.04.2023 № 169 «Об утверяедении условий
приватизации муниципального имущества в городе Владивостоке

на 2023-2024 годы»

В соответствии со статьей 37 Устава города Владивостока, статьей 40

Регламента Думы города Владивостока

п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в Думу города Владивостока проект решения Думы города

Владивостока «О внесении изменений в приложение к решению Думы города

Владивостока от 27.04.2023 № 169 «Об утверждении условий приватизации
муниципального имущества в городе Владивостоке на 2023-2024 годы»

(прилагается).

2. Назначить представителем главы города при рассмотрении данного

вопроса Сухова А.Н., заместителя главы администрации.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Сухова А.Н.

Глава города: К.В. Шестаков

2

Приложение
к постановлению главы
города Владивостока

—

Проект подготовлен главой
города Владивостока

ДУМА ГОРОДА ВЛАДИВОСТОКА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в
приложение к решению Думы
города Владивостока от 27.04.2023
№ 169 «Об утверждении условий
приватизации муниципального
имущества в городе Владивостоке
на 2023-2024 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации

государственного и муниципального имущества», решением Думы города

Владивостока от 23.04.2002 № 82 «Об утверждении Положения о порядке

проведения приватизации муниципального имущества в городе Владивостоке»
Дума города Владивостока

РЕШИЛА:

1. Внести в приложение к решению Думы города Владивостока
от 27.04.2023 № 169 «Об утверждении условий приватизации муниципального

имущества в городе Владивостоке на 2023-2024 годы» следующие изменения:

1.1 строку 8 изложить в следующей редакции (приложение 1);

1.2 дополнить строками 30-41 следующего содержания (приложение 2).

2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на комитет по
экономической политике и муниципальной собственности Думы города

Владивостока (Васильев В.А.).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы А.П. Брик

4
Приложение 1
к решению
Думы города Владивостока
от №

8.

Приморский край,
г. Владивосток, о. Попова,

ул. Подгорная, д. 13а, пом. I
66,80

нежилое помещение,
2 этаж

25:28:000000:45905
1 640 000,00

электронный
аукцион, в случае

признания
аукциона

несостоявшимся -
продажа

посредством
публичного

предложения в
электронной

форме с ценой
первоначального
предложения в
срок не позднее
трех месяцев со
дня признания

аукциона
несостоявшимся

открытая

5

Приложение 2
к решению
Думы города Владивостока
от № ______

30.
Приморский край,

г. Владивосток,
ул. Снеговая, д. 80, пом. 2

31,5
нежилое помещение

1 этаж
25:28:040014:502

2 049 000,00

электронный аукцион,
в случае признания

аукциона
несостоявшимся -

продажа посредством
публичного

предложения в
электронной форме с

ценой первоначального
предложения в срок не
позднее трех месяцев

со дня признания
аукциона

несостоявшимся

открытая

31.
Приморский край,

г. Владивосток,
ул. Восточная 4-я, д. 16, пом. II

64,8
нежилые помещения

1 этаж
25:28:050018:1252

3 075 000,00

электронный аукцион,
в случае признания

аукциона
несостоявшимся -

продажа посредством
публичного

предложения в
электронной форме с

ценой первоначального
предложения в срок не
позднее трех месяцев

со дня признания
аукциона

несостоявшимся

открытая

6

32.
Приморский край,

г. Владивосток,
ул. Калинина, д. 14

365,2
нежилые помещения 1,2

этаж
25:28:030008:7784

18 985 000,00 электронный аукцион открытая

33.
Приморский край,

г. Владивосток,
ул. Васильковая, д. 3, пом. 4

36,7
нежилое помещение

1 этаж
25:28:050027:928

2 852 000,00

электронный аукцион,
в случае признания

аукциона
несостоявшимся -

продажа посредством
публичного

предложения в
электронной форме с

ценой первоначального
предложения в срок не
позднее трех месяцев

со дня признания
аукциона

несостоявшимся

открытая

34.
Приморский край,

г. Владивосток,
ул. Грязелечебница, д. 14, пом. 2

29,7
нежилое помещение

1 этаж
25:28:050024:1160

526 000,00

электронный аукцион,
в случае признания

аукциона
несостоявшимся -

продажа посредством
публичного

предложения в
электронной форме с

ценой первоначального
предложения в срок не
позднее трех месяцев

со дня признания
аукциона

несостоявшимся

открытая

35.
Приморский край,

г. Владивосток,
ул. Траловая, д. 7, пом. 2

38,3
нежилое помещение

1 этаж
25:28:010047:120

764 000,00

электронный аукцион,
в случае признания

аукциона
несостоявшимся -

открытая

7

продажа посредством
публичного

предложения в
электронной форме с

ценой первоначального
предложения в срок не
позднее трех месяцев

со дня признания
аукциона

несостоявшимся

36.
Приморский край,

г. Владивосток,
ул. Джамбула, д. 41, пом. 1

34,5
нежилое помещение

1 этаж
25:28:050028:674

998 000,00

электронный аукцион,
в случае признания

аукциона
несостоявшимся -

продажа посредством
публичного

предложения в
электронной форме с

ценой первоначального
предложения в срок не
позднее трех месяцев

со дня признания
аукциона

несостоявшимся

открытая

37.
Приморский край,

г. Владивосток,
ул. Джамбула, д. 41, пом. 2

34,8
нежилое помещение

1 этаж
25:28:050028:675

1 007 000,00

электронный аукцион,
в случае признания

аукциона
несостоявшимся -

продажа посредством
публичного

предложения в
электронной форме с

ценой первоначального
предложения в срок не
позднее трех месяцев

открытая

8

со дня признания
аукциона

несостоявшимся

38.
Приморский край,

г. Владивосток,
ул. Джамбула, д. 41, пом. 3

32,2
нежилое помещение

1 этаж
25:28:050028:676

932 000,00

электронный аукцион,
в случае признания

аукциона
несостоявшимся -

продажа посредством
публичного

предложения в
электронной форме с

ценой первоначального
предложения в срок не
позднее трех месяцев

со дня признания
аукциона

несостоявшимся

открытая

39.
Приморский край,

г. Владивосток,
ул. Джамбула, д. 41, пом. 4

32,3
нежилое помещение

1 этаж
25:28:050028:677

935 000,00

электронный аукцион,
в случае признания

аукциона
несостоявшимся -

продажа посредством
публичного

предложения в
электронной форме с

ценой первоначального
предложения в срок не
позднее трех месяцев

со дня признания
аукциона

несостоявшимся

открытая

40.
Приморский край,

г. Владивосток, о. Русский,
п. Подножье-1, д. 26, пом. 7

41,8
нежилое помещение

1 этаж
25:28:060135:202

1 116 000,00

электронный аукцион,
в случае признания

аукциона
несостоявшимся -

открытая

9

продажа посредством
публичного

предложения в
электронной форме с

ценой первоначального
предложения в срок не
позднее трех месяцев

со дня признания
аукциона

несостоявшимся

41.
Приморский край,

г. Владивосток, о. Русский,
и. Подножье-1, д. 26, пом. 8

46,9
нежилое помещение

1 этаж
25:28:060135:203

1 252 000,00

электронный аукцион,
в случае признания

аукциона
несостоявшимся -

продажа посредством
публичного

предложения в
электронной форме с

ценой первоначального
предложения в срок не
позднее трех месяцев

со дня признания
аукциона

несостоявшимся

открытая